dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

108/10/2016

110/10/2016

112/10/2016

114/10/2016

115/10/2016

116/10/2016

117/10/2016

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "YepHoMopcKas
OoLleHOYHas
KoMnaHua"

000 "YepHomopcKkas
OoLeHOo4YHas
KoMnaHua"

000 "YepHoMopcKkas
OoLleHOYHas
KoMnaHua"

000 "YepHomopcKas
oLeHOo4YHas
KoMnaHua"

000 "YepHoMopcKas
oLleHOYHas
KoMnaHua"

000 "YepHoMopcKkas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YepHomopcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHua"

CBepeHuna

dansynuHa Hatanbs FOpbeBHa

002031

18.12.2007

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

11.10.2016

18.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

30.10.2016

29.10.2016

01.11.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

HomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



118/11/2016

119/11/2016

125/11/2016

127/11/2016

128/11/2016

130/12/2016

131/12/2016

132/12/2016

133/12/2016

134/12/2016

135/12/2016

137/12/2016

000 "YepHomopcKkas
oLleHOYHas
KoMMaHusa"

000 "YepHoMopcKkas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YepHomopcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

000 "YepHoMopcKkas
oueHo4YHas
KoMnaHusa"

000 "YepHomopcKas
OLleHOYHas
KoMmnaHusa"

000 "YepHoMopcKas
oL EeHO4YHas
KoOMMaHng"

000 "YepHomopcKas
oLleHOYHas
KoMMnaHusa"

000 "YepHoMopcKas
OoLeHO4YHas
KoMMnaHug"

000 "YepHomopcKas
OoLeHOo4YHas
KoMnaHua"

000 "YepHoMopcKas
OoLleHOYHas
KoMnaHua"

000 "YepHomopcKas
OoLeHOo4YHas
KoMnaHua"

000 "YepHoMopcKkas
OoLleHOYHas
KoMnaHua"

08.11.2016

08.11.2016

16.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

09.12.2016

NomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MMyuwiecTs KoMnsiekc

ObopynoBaHue

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



138/12/2016

140/12/2016

141/12/2016

000 "YepHomopcKkas
oLueHo4YHas 14.12.2016
KoMMaHusa"

000 "YepHoMopcKkas
oueHo4YHas 21.12.2016
KoMnaHua"

000 "YepHomopcKas
oLueHo4YHas 22.12.2016
KoMnaHusa"

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



