Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Файзулина Наталья Юрьевна  002031  18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						108/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	11.10.2016	Земельный участок	Рыночная
110/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	18.10.2016	Домовладениие	Рыночная						
112/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	25.10.2016	Квартира	Рыночная						
114/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	26.10.2016	Домовладениие	Рыночная						
115/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	30.10.2016	Квартира	Рыночная						
116/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	29.10.2016	Квартира	Рыночная						
117/10/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	01.11.2016	Квартира	Рыночная						

118/11/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	08.11.2016	Домовладениие	Рыночная
119/11/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	08.11.2016	Квартира	Рыночная
125/11/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	16.11.2016	Квартира	Рыночная
127/11/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	22.11.2016	Квартира	Рыночная
128/11/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	24.11.2016	Квартира	Рыночная
130/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	01.12.2016	Квартира	Рыночная
131/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	01.12.2016	Квартира	Рыночная
132/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	02.12.2016	Квартира	Рыночная
133/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	02.12.2016	Квартира	Рыночная
134/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	05.12.2016	Имуществ комплекс	Рыночная
135/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	05.12.2016	Оборудование	Рыночная
137/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	09.12.2016	Квартира	Рыночная

138/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	14.12.2016	Квартира	Рыночная
140/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	21.12.2016	Квартира	Рыночная
141/12/2016	ООО "Черноморская оценочная компания"	22.12.2016	Квартира	Рыночная